
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

муниципального округа

В соответствии с Федеральным Законом от 10 декабря 1995 года № 196 -ФЗ « О 
безопасности дорожного движения» и «Положения о создании условий для 
предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного 
обслуживания населения между поселениями в границах муниципального 
образования «Залесовский муниципальный округ», 
р а с п о р я ж а ю с ь :

1. Утвердить резервные школьные маршруты:
1.1. с. Черемушкино - -  с. Гуниха -  с. Пещерка (МБОУ Пещерская СОШ) -  с. 
Пещерка (Пещерсккй психоневрологический интернат) -  с. Пещерка (МБОУ 
Пещеркая СОШ -  с. Пещерка ул. Анатолия, 15 -  с. Пещерка (МБОУ Пещерская 
СОШ) - с. Гуниха - с. Черемушкино
1.2. с. Залесово - с. Думчево - с.Захарово - с. Шатуново -  с. Захарово -  с. Думчево - 
с.Залесово (МБОУ Залесовская СОШ № 1)
1.3. с. Залесово -  с. Заплывино - с.Залесово (МБОУ Залесовская СОШ № 2) -  с. 
Пролетарская Крепость -  с.Залесово (МБОУ Залесовская СОШ № 2) -  с.
Заплывино - с.Залесово (МБОУ Залесовская СОШ № 1)
1.4. с. Залесово - пос. Никольский - с. Борисово (МБОУ Борисовская СОШ) -  с. 
Залесово (МБОУ Залесовская СОШ № 1) -  с. Борисово (МБОУ Борисовская 
СОШ) -  пос. Никольский -  с. Залесово
1.5. с. Залесово -  с. Заплывино - с Залесово (МБОУ Залесовская СОШ № 2) -  с. 
Пролетарская Крепость -  с.Залесово (МБОУ Залесовская СОШ № 2) -  с.
Заплывино - с.Залесово (МБОУ Залесовская СОШ № 1)
1.6. с. Б-Калтай - с. Малый Калтай -  с. Черемушкино (МБОУ Черемушкинская 
СОШ имени Героя Советского Союза Н.И. Черникова) -  с.Видоново - с. 
Черемушкино (МБОУ Черемушкинская СОШ имени Героя Советского Союза Н.И. 
Черникова) -  с. Малый Калтай - с. Черемушкино (МБОУ Черемушкинская СОШ 
имени Героя Советского Союза Н.И. Черникова) -  с. Видоново -  с. Большой 
Калтай
2. Провести обследование школьных маршрутов (Романов А.Г.)
3. Выявленные недостатки отрэ^^^^чж рговой пояснительной записке к актам 
проверки.

и .  а .

с. Залесово
Об открытии и 
обследовании 
школьных м; 
границах

и комплексном 
резервных 

маршрутов, в 
Залесовского

И.о. главы Залесовского 
муниципального округа


